禹州市鸿畅镇美丽乡村中心镇区监理
评标结果公示
一、基本情况和数据表
 (一) 项目概况
项目名称：禹州市鸿畅镇美丽乡村中心镇区监理
项目编号：JSGC-SZ-2018078
招标控制价：206300.00元 
质量要求：合格
计划工期：开工之日起至保修期结束
评标办法：综合评分法
资格审查方式：资格后审
    （二）招标过程
    本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，2018年4月24日至2018年5月23日在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件及投标保证金的投标单位3家。
（三）项目开标数据表
	招标人名称
	禹州市鸿畅镇人民政府

	招标代理机构名称
	中科高盛咨询集团有限公司

	工程名称
	禹州市鸿畅镇美丽乡村中心镇区监理

	开标时间
	2018年5月23日10:00
	开标
地点
	许昌市公共资源交易中心
开标1室

	评标时间
	2018年5月23日
	评标
地点
	[bookmark: _GoBack]许昌市公共资源交易中心
评标一室


2、 开标记录表：
	投标单位
	投标报价（元）
	工期（日历天）
	质量
要求
	项目总监（含证书编号）
	技术
负责人
（姓名及职称）
	密封
情况
	对本次开标过程是否有异议

	河南铭信工程监理咨询有限公司 
	205000.00 
	开工之日起至保修期结束
	合格
	黄韬 国家级41011099
	李博41004049
	完好
	否

	河南卓建工程管理有限公司 
	204200.00 
	开工之日起至保修期结束
	合格
	张万斌 高级41007907
	杨贵民 41006353
	完好
	否

	河南中泰工程咨询监理有限公司 
	204500.00 
	开工之日起至保修期结束
	合格
	马公亮国家级 41009903
	任伟 41009849
	完好
	否

	招标控制价
	206300.00元
	抽取的权重系数a值
	0.45

	目标工期
	开工之日起至保修期结束
	质量要求
	合格

	投标报价
修正情况
	/


三、评标标准、评标办法或者评标因素一览表
	
评标办法
	评标采用综合评分法，是指评标委员会根据招标文件要求，对其技术部分、商务部分二部分进行综合评审。技术标的权重占20%，商务标的权重占80%，详见招标文件。


（一）初步评审
	序号
	通过初步评审的投标人名称

	1
	河南铭信工程监理咨询有限公司 

	2
	河南卓建工程管理有限公司 

	3
	河南中泰工程咨询监理有限公司 

	
	未通过初步评审的投标人名称及原因

	1
	无


（二）详细评审（详见评标委员会成员技术部分、商务部分评分表格）
四、根据招标文件的规定，评标委员会将经评审的投标人按综合得分由高到低排序如下：
	企业名称
	综合得分
	次序

	河南卓建工程管理有限公司
	94.10 
	1

	河南铭信工程监理咨询有限公司
	89.93 
	2

	河南中泰工程咨询监理有限公司 
	87.55 
	3


五、推荐的中标候选人详细评审得分
	第一中标候选人
	河南卓建工程管理有限公司

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	技
 
术
 
标
	1.质量控制
	4
	4
	4
	3
	4

	
	2.进度控制
	1
	1.5
	1.6
	2
	1

	
	3.造价控制
	2
	2.5
	2.5
	2.5
	2

	
	4.安全控制
	2.5
	2.5
	2.5
	2
	2

	
	5.旁站监理措施
	1
	1.5
	1.6
	1.5
	2

	
	6.档案及合同管理
	1.5
	1.5
	1.5
	1.6
	2

	
	7. 工作制度
	0.5
	0.5
	0.5
	0.7
	1

	
	8. 组织协调及合理化建议
	1
	1.5
	1.5
	1.8
	1

	小    计
	13.5
	15.5
	15.7
	15.1
	15

	技术标平均得分
	14.96

	商
务
标
	1.监理取费
	14.44

	
	2. 企业综合实力
	30

	
	3. 总监业绩
	20

	
	4. 项目监理机构人员配备
	7

	
	5.业主考评
	5

	
	6.服务承诺
	2.5
	2.5
	3
	3
	2.5

	商务标平均得分
	79.14

	最终得分
	94.10 



	第二中标候选人
	河南铭信工程监理咨询有限公司 

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	技
 
术
 
标
	1.质量控制
	3
	3
	3
	4
	4

	
	2.进度控制
	1.5
	1.4
	1.4
	2
	2

	
	3.造价控制
	2
	2.5
	2.5
	2.5
	2

	
	4.安全控制
	2
	2.4
	2.5
	2
	2

	
	5.旁站监理措施
	1.5
	1.4
	1.4
	1.5
	2

	
	6.档案及合同管理
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	2

	
	7. 工作制度
	0.5
	0.4
	0.4
	0.7
	1

	
	8. 组织协调及合理化建议
	1
	1.4
	1.4
	1.7
	1

	小    计
	13
	14
	14.1
	15.9
	16

	技术标平均得分
	14.6

	商
务
标
	1.监理取费
	14.83

	
	2. 企业综合实力
	28

	
	3. 总监业绩
	20

	
	4. 项目监理机构人员配备
	5

	
	5业主考评
	5

	
	6.服务承诺
	2.5
	1.5
	3
	3
	2.5

	商务标平均得分
	75.33

	最终得分
	89.93 



	第三中标候选人
	河南中泰工程咨询监理有限公司 

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	技
 
术
 
标
	1.质量控制
	3
	3
	3
	4
	4

	
	2.进度控制
	1.5
	1.4
	1.4
	2
	1

	
	3.造价控制
	1.5
	2.4
	2.4
	2
	1

	
	4.安全控制
	2
	2.4
	2.4
	2
	2

	
	5.旁站监理措施
	1
	1.4
	1.4
	1.6
	2

	
	6.档案及合同管理
	1.5
	1.4
	1.4
	1.6
	2

	
	7. 工作制度
	0.5
	0.4
	0.5
	0.7
	1

	
	8. 组织协调及合理化建议
	1.5
	1.4
	1.4
	1.7
	1

	小    计
	12.5
	13.8
	13.9
	15.6
	14

	技术标平均得分
	13.96

	商
务
标
	1.监理取费
	14.59

	
	2. 企业综合实力
	28

	
	3. 总监业绩
	20

	
	4. 项目监理机构人员配备
	4.6

	
	5.业主考评
	4

	
	6.服务承诺
	2.5
	1.5
	3
	3
	2

	商务标平均得分
	73.59

	最终得分
	87.55 


六、推荐的中标候选人情况
（一）推荐的中标候选人名单：
第一中标候选人：河南卓建工程管理有限公司
投标报价：204200元
大写：贰拾万零肆仟贰佰元整
工期：开工之日起至保修期结束 质量标准：合格
项目负责人：张万斌证书名称、编号：注册监理工程师41007907
投标文件中填报的项目负责人业绩名称：1、新野县樊集乡美丽乡村建设项目；2、新野县上庄乡平整土地项目。
投标文件中填报的单位项目业绩名称 ：1、全国新增千亿斤粮食生产能力规划汤阴县2015年田间工程建设项目；2、汤阴县2016年土地占补平衡项目监理二标段；3、唐河县马振抚乡土地平整及部分乡间道路改造工程；4、内黄县2017年农业综合开发张龙乡2.0万亩高标准农田建设项目工程。
第二中标候选人：河南铭信工程监理咨询有限公司 
投标报价：205000元
大写：贰拾万零伍仟元整
工期：开工之日起至保修期结束 质量标准：合格
项目负责人：黄韬证书名称、编号：注册监理工程师 41011099
投标文件中填报的项目负责人业绩名称：1、获嘉县2015年扶贫开发整村推进项目；2、兰考县谷营乡人民政府220国道与闫坝路交叉口绿化项目、兰油一号路人行道及新建水泥路、安泰路路边石项目等5个项目监理。
投标文件中填报的单位项目业绩名称 ：1、浚县卫西区城市道路建设项目；2、浚县科技路北段、滨河路、北关街道路建设工程监理；3、杞县革命老区X008杞竹路于镇段改造工程；4、三门峡市湖滨区土地综合整治项目施工及监理。
第三中标候选人：河南中泰工程咨询监理有限公司
投标报价：204500元
大写：贰拾万零肆仟伍佰元整
工期：开工之日起至保修期结束 质量标准：合格
项目负责人：马公亮 证书名称、编号：注册监理工程师41009903
投标文件中填报的项目负责人业绩名称：1、唐河县源潭镇美丽乡村建设试点项目；2、民权县白云寺镇野岗乡美丽乡村项目工程。
投标文件中填报的单位项目业绩名称 ：1、永城市芒山镇美丽乡村建设试点项目；2、舞阳县2015年美丽乡村建设项目；3、夏邑县班庄美丽乡村建设工程监理；4、唐河县毕店镇星江社区美丽乡村建设工程项目。
七、澄清、说明、补正事项纪要：无
八、澄清、说明、补正事项纪要：无
九、公示期：2018年5月25日—2018年5月28日
十、联系方式
招标人：禹州市鸿畅镇人民政府
 地  址：禹州市鸿畅镇
 联系人：张先生
 联系电话：0374-8691017
 招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司
 地  址：郑州市商务内环龙湖大厦
 联系人：米先生
 联系电话：0371-53626688（0374-2760789）




2018年5月25日
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